2022 年７月 15 日

各  位

子会社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、連結子会社の株式会社トーホーキャッシュアンドキャリー（本社：神戸市東灘区、社長：

田代光司）の組織変更および人事異動を下記の通り行いますので、お知らせいたします。

記

株式会社トーホーキャッシュアンドキャリー

 （１）組織変更（2022 年８月１日付）

  ［新設］

   ・「開発部」を新設し、開発部の配下に、「ＦＣ事業グループ」および「店舗開発グループ」を

    設置する。

  ［廃止］

   ・「営業統括部」配下の「営業支援グループ」を廃止し、その業務を開発部店舗開発グループに

    移管する。

（２）人事異動（2022 年８月１日付）

【一般人事】

 新 旧 氏 名

開発部長

兼 中国ブロック長

中国ブロック長

兼 営業支援グループ長 河内  貴臣

以上

会社名 株式会社トーホー

 (コード番号 8142 東証プライム)

代表者 代表取締役社長 古賀 裕之

問合せ先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部担当

 佐藤  敏明

 (TEL 078-845-2523)